檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府工務局　函

地址：10046臺北市中正區懷寧街109號

承辦人：高雯琪

電話：23815132#319

傳真：23899501

電子信箱：db-11984@mail.taipei.gov.tw

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國101年5月23日

發文字號：北市工授公字第10112517900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：內政部營建署函(12517900A00_attch1.pdf)

主旨：函轉內政部營建署有關「民眾陳情全國樹木剪枝過度危害

鳥類生命」一案，請 查照並轉知所屬。

說明：依內政部營建署101年5月16日營署道字第1012911137號函

辦理。

正本：臺北市政府各一級機關暨區公所 (臺北市政府工務局除外)

副本：臺北市政府工務局公園大地科、臺北市政府工務局新建工程處、臺北市政府工務

局水利工程處、臺北市政府工務局衛生下水道工程處、臺北市政府工務局大地工

程處、臺北市政府工務局公園路燈工程管理處 2012/05/25
16:06:27

教育局 1010525

*AEAA10136640900*